1

2021年 9月 6日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都中央区京橋一丁目 17 番 10号
 SOSiLA 物流リート投資法人
 代表者名  執行役員  矢野 正明
  （コード番号 2979）
資産運用会社名
 住商リアルティ・マネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  矢野 秀樹
 問合せ先  リートマネジメント部長  佐藤 友明
 TEL:03-4346-0579

FTSE EPRA/NAREIT グローバル不動産インデックス・シリーズへの組入れのお知らせ

SOSiLA 物流リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、FTSE グループから FTSE EPRA/NAREIT

グローバル不動産インデックス・シリーズ（以下「本インデックス」といいます。）に 2021年 9月 20日より

本投資法人が組み入れられる旨の発表がありましたので、お知らせいたします。

 本インデックスは、FTSEグループが欧州上場不動産協会（EPRA）及び全米不動産投資信託協会（NAREIT）

との協力により開発した国際的な不動産投資指数であり、国内外問わず多くの機関投資家の国際不動産投資

におけるベンチマークとして採用されています。

 本投資法人は、本インデックスへの組入が、本投資法人の更なる投資家層の拡大や投資口の流動性の向上

に寄与するものと考えております。

 FTSEグループ公表リリース：

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice/?id=2601507

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://sosila-reit.co.jp/

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice/?id=2601507
https://sosila-reit.co.jp/